PROCESSO Nº 633/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO.
DATA DE INÍCIO: 29/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA
CNPJ: 58.295.213/0001-78
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA
DE 1,5T INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TREINAMENTOS OPERACIONAIS E
MANUTENÇÕES CORRETIVAS E PREVENTIVAS DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA,
PARA O INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 36 MESES.
VALOR: R$ 6.283.000,00
VIGENTE ATÉ: 28/08/2027
STATUS: VIGENTE.